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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 161/16-20
E MARTË 
30 tetor 2018 



	

	Ora 10:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 21 E KOMISIONIT PËR ARSIM, SHKENCË DHE SPORT 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Akademinë e Mësimdhënësve - leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për mësimdhënës në shkolla fillore dhe të mesme - leximi II.   

	

	

	Ora 10:30, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 100 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Korrigjim i Ligjit për realizimin e projekteve infrastrukturore për ndërtimin e aksit rrugor Milladinovci - Shtip dhe aksit rrugor Kërçovë - Ohër ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 194/18). 

	

	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 44 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për përmbarim - leximi I;  

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për noteri - leximi I.  

	



	

	Ora 11:00, Salla "Maqedonia"

SEANCA NR. 35 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

(e filluar më 5.3.2018) (vazhdim i dytë) 

Rendi i ditës:  

	

	... 

	

	59. Propozim-ligj i plotësuar për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për prokurori publike - leximi II; 

	

	60. Propozim-ligj i plotësuar për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për procedurë penale - leximi II. 

	

	

	Pas përfundimit të Seancës nr. 35, vazhdon
SEANCA NR. 34 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

(e filluar më 20.2.2018) (vazhdim i parë) 

Rendi i ditës:  

	

	...

	

	7. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për gjykata - leximi II;  

	

	... 

	

	17. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për zgjedhjen e kryetarit, nënkryetarit dhe gjashtë anëtarëve të Komisionit Shtetëror të Zgjedhjeve, 

I parashtruar nga deputeti Antonijo Milloshoski;  

	

	... 

	

	19. Propozim për shkarkimin e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Shtetëror për Vendimmarrje në Procedurë Administrative dhe Procedurë të Marrëdhënies së Punës në Shkallë të Dytë; (Materiali është tërhequr)

	


	

	Ora 12:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 29.10.2018) (vazhdim i parë)
Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim për ndryshimin dhe plotësimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë për vitin 2018. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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